様式第６号（第１３条関係）

年　　　月　　　日

下関市長　様

申請者（個人の場合は、住所及び氏名）

　所在地

　名　称

　代表者職・氏名
下関市優良建築物等整備事業中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で下関市優良建築物等整備事業補助金の交付の決定を受けましたが、下記のとおり当該事業の全部（一部）を中止（廃止）したいので、下関市優良建築物等整備事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により申請します。

記

１．補助事業の名称　（　　　　　　　）地区優良建築物等整備事業

２．中止（廃止）を必要とする理由

３．中止（廃止）に係る補助事業の内容及び金額（別表のとおり）

(1) 交付決定額　　　　　　　　　　千円

(2) 廃止申請額　　　　　　　　　　千円

(3) 差　引　額　　　　　　　　　　千円

別表

（地区名：　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	事業名
	区　分
	補助事業に要する経費
	補助率
	市補助金
	備考

	補助申請額
	廃止申請額

	交付決定額
	廃止申請額

	調査設計計画費

	小計

	土地整備費

	小計

	共同施設整備費

	小計

	用地取得費

	小計

	専有部整備費

	小計

	合　　計